
Omezení dopravy v ulici Hnykova v Sendražicích
25.5.2022 13:10

V červnu 2022 bude zahájena rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v
ulici Hnykova v Sendražicích. V rámci této akce dojde k rekonstrukci komunikace,
která je již v havarijním stavu a bude řešeno odvodnění ploch.

Současně zde budou doplněny 4 stožáry veřejného osvětlení. Rekonstrukce se týká části
komunikace od domu čp. 18 až po ulici Hlavní. Omezení dopravy potrvá do 31.07.2022,
předpokládaný termín ukončení rekonstrukce je 05.08.2022 v závislosti na klimatických
podmínkách. Po dobu rekonstrukce  bude část ulice Hnykova a ulice U Lípy uzavřena.

Investor: město Kolín

Zhotovitel: SWIETELSKY s.r.o., Praha

 

Omlouváme se za dočasné zhoršení dopravní situace, omezení průjezdnosti, možnosti
parkování a přístupu k nemovitostem. Věříme, že nová infrastruktura bude dobře sloužit ke
spokojenosti občanů.

 

 

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


